
ZARZĄDZENIE NR 8/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia 
postępowania i wydawania w tych sprawach decyzji 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 8b ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów (Dz. U. z 2023 r. poz. 1993 z późn.zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Panią Ewę Wais – Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymanowie 
do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania i wydawania w tych 
sprawach decyzji. 

2. Na wniosek Pani Ewy Wais - Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymanowie, do 
podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania i wydawania w tych 
sprawach decyzji – w czasie nieobecności Dyrektora – upoważniam Panią Bernadetę Ziębę – pracownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymanowie. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony. Upoważnienie wygasa z chwilą uchylenia, bądź 
ustania stosunku pracy osoby upoważnionej. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 52/2016 Burmistrza Gminy Rymanów z dnia 18 kwietnia 2016 r. w sprawie 
upoważnienia do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postepowania oraz 
wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6887484E-C396-4EF9-8E98-65BDC7F19D4C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 8/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-01-02T09:39:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




